
Uchwała Nr 104/419/18 

Zarządu Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 25 maja 2018r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pełnomocnictwa p.o. Kierownika Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Kolnie 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 w związku z art. 32 ust. 2 pkt 3 i art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017r., poz. 1868 z późn.zm)  Zarząd Powiatu uchwala, co 

następuje: 

§1. 

W uchwale Nr102/413/18 Zarządu Powiatu Kolneńskiego z dnia 27 kwietnia 2018r.  w sprawie   

udzielenia pełnomocnictwa p.o. Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy w Kolnie § 1 

otrzymuje brzmienie: 

„§1.Udziela się pełnomocnictwa Pani Beacie Kozłowskiej  - p.o. Kierownika Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Kolnie do podejmowania czynności prawnych i faktycznych, w tym do składania 

jednoosobowo oświadczeń woli związanych z realizacją inwestycji „Adaptacja pomieszczeń na 

potrzeby Środowiskowego Domu Samopomocy w Kolnie”, realizowanej z wykorzystaniem 

odpowiednio środków finansowych z budżetu powiatu kolneńskiego, środków PFRON i z budżetu 

państwa.”  
 

§ 2. 

Nadzór nad prawidłowym wykonaniem niniejszej uchwały sprawuje Wicestarosta. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

 

Stanisław Wiszowaty 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

 

Robert Wacław Nadara 

Piotr Dąbkowski 

Stefan Ksepka 

Barbara Truszkowska 

 

 


